vosa alteza, cuja vida e Real estado noso senhor guarde e acrecenté como

deseja.

De Roma aos xxvi dias de novembro 1323, — Dom miguell da

sijlua ^

Dreve do Papa Clemeiite Til, dirig^ido a el-Rei.

1533—Dezembro 1Í,

Clemens papa vii Garissime in Christo fili noster salulem el apos-

lülicam benedictionem.

Singularis Lusitaniae Regum in hanc sanctam sedem obseruanlia ac

pielas lot iam saeculis perspecta, maiorumque tuorum erga familiam nos-

tram non obscura beneuolenlia, feceranl ul el ingens tuae Maieslalis ob

assumptionem noslram futurum gaudium tanquam praesens inlueremur,

' Abch. NAC.,Corp. Chron., Part. I, Mac. 30, Doc. 66.
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et de Maiestalis luae in nos uoluntate omnia, quae oplari a nobis et a

te proficisci possent, polliceremur. Quod prioribus per eundem lamen

tabellarium literis abunde significaiiimus, ñeque has fuisset opus adiicere,

si tanlum illa uetera, de quibus prioribus iliis lileris egimus, inter nos

intercessissent ; Verum lam magna, atque illustria sunt haec recentia tuae

Maiestalis beneficia per dilectum filium Michaelem Syiuium oratorem luum

proximis Ponlificiis comiliis in nos collala, ut omnino ingrati nobis esse

uideamur, nisi huius rei quamprimum aliquam non uulgarem animi nos-

tri significalionem proferamus. Has ilaque alteras non admodum usitale

seorsum millere uoluimus, quasi familiarem atque inlimum quendam nun-

cium, quo Maieslatem luam redderemus certiorem luum oratorem tan-

tum nos luo nomine atque aulhorilale iuuisse, ut non modo nihil prae-

termissum ab eo sit, quod ad dignilatem nostram pertinere uiderelur, sed

longe consueta in his rebus studia praetergressus nostros pene omnes

amore, diügenlia ac fide superarit. Nos quid a Maieslate tua erga nos

amicius, quid honorificentius fieri potuerit, non uidemus. Reslat ilaque

ut Maieslas tua, cuius nos operam tam beneuolam tanta in re experli su-

mus, omnia ea de nobis sibi polliceatur, quae ab animo grato et maxi-

mis meritis obslriclo proficisci par est.

Dalum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo piscatoris, die

secundo Decembris mdxxiii, Pontificatus Nostri Anno Primo.

—

Be. El.

Cremonensis V

Carta de D. llig^uel da i^ilva a el-Rei.

15:33—Dezembro 9.

Senhor. — Po.r outros correios escreui a vosa alteza, e Ihe mandey o

breue ordinario do papa de sua eleicao; e porque o papa me deu neste ponto

de sua mao estoutro breve, que aqui mando a vosa alteza, dizendo me
que, asi como os servicos, que eu em nome de vosa alteza e per voso